МУНИЦИЛАЛЬНОГ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧР!
МО «КОШЕХАБЛЬСКИЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ КОЛА м1

ПРИКАЗ
«01». 09. 4 №07 а. Холзь

О стимулирующих и компенсационных
выплатах работникам школы

приказываю:
1. Установить стимулирующие выплапы педагогическим рабониикам © газы льлощим
коэффициситомс 01.09.2024 г

1. Установить стимулирующие выплаты пелагогическим работникам © повышанощим
коэффициентом - 5 %от лолжностиого оклада за почетное зна
степень, нагрудный знак «Почи

ралы, ученую,

1, Афашаговой АДГ, - нагрудный знак «Иочениый работник обльта об

2. Мамижевой Ж.М. - нагрудный знак «Почетлый работник обыкто обравивавия
авоваиия

Установить комисисаинонные вы
стагус наставника муницинального уровия в размере 10 % нъркноспиноока

1. Афашатоной А.Н
2. Мамижевой Ж.М

ты пеласунчсским работникам имекищим

Дирсктор школы \.Афашагова

С приказом ознакомлены